
القاطع : نھاري          2025-05-29 08:17 رمز المدرسة : 24 اسم المدرسة : المھج الابتدائیة المختلطة

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 481 80.17 58 78 94 70 81 100 احمد رائد رافل رزوقي 1325024001 1

ناجح 559 93.17 86 95 93 94 91 100 احمد علاء محمود عبد 1325024002 2

ناجح 568 94.67 86 85 97 100 100 100 اوس حازم حمادي ابراھیم 1325024003 3

ناجح 547 91.17 90 86 83 94 94 100 حسن احمد رعد شوكت 1325024004 4

ناجح 596 99.33 100 96 100 100 100 100 حسن امین كامل عبد 1325024005 5

ناجح 589 98.17 100 100 91 98 100 100 حسین علي ھاشم كاظم 1325024006 6

ناجح 539 89.83 84 86 100 96 75 98 حسین عمار عزیز حسن 1325024007 7

ناجح 555 92.50 86 95 97 94 86 97 حسین وسام كامل شفیق 1325024008 8

ناجح 489 81.50 72 88 65 74 90 100 خطاب درید اسماعیل حمد 1325024009 9

ناجح 526 87.67 92 80 85 78 91 100 رضا مصطفى راضي نجم 1325024010 10

ناجح 554 92.33 84 98 99 74 99 100 طھ حیدر كریم حسین 1325024011 11

ناجح 585 97.50 96 100 100 94 95 100 عباس سیف كریم جواد 1325024012 12

ناجح 511 85.17 78 95 77 72 89 100 عبد الرحمن محمد قاسم سعید 1325024013 13

مكمل 50 50 35 42 50 97 عبد الله احمد زكي فلیح 1325024014 14

ناجح 476 79.33 69 85 78 62 83 99 عبد الله بسیم صباح نوري 1325024015 15

ناجح 586 97.67 96 100 90 100 100 100 عبد الله حسام سمیر حسن 1325024016 16

ناجح 598 99.67 100 100 100 98 100 100 عبد الله سلوان سعد جواد 1325024017 17

ناجح 587 97.83 96 95 100 98 98 100 عبد الودود سمیر محمود خضیر 1325024018 18

ناجح 537 89.50 90 72 91 98 86 100 علي رضا سلیم عبد المطلب علي 1325024019 19

ناجح 419 69.83 50 53 81 68 73 94 علي عباس قاسم عیدان 1325024020 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 508 84.67 76 100 95 56 82 99 عمار علاء خلف حمد 1325024021 21

ناجح 444 74.00 75 100 64 54 53 98 غیث رافد قیس فرحان 1325024022 22

ناجح 572 95.33 91 88 97 96 100 100 فراس فرقد محمود جاسم 1325024023 23

ناجح 476 79.33 70 75 60 94 84 93 فؤاد احمد فؤاد جاسم 1325024024 24

ناجح 598 99.67 100 100 100 100 98 100 قیصر صقر ماھر حمید 1325024025 25

ناجح 533 88.83 89 80 91 85 91 97 محمد اثیر فؤاد جاسم 1325024026 26

ناجح 439 73.17 57 65 73 56 90 98 محمد جواد كاظم مظلوم 1325024027 27

ناجح 594 99.00 100 98 100 100 96 100 محمد رائد یحیى عبد الستار 1325024028 28

ناجح 594 99.00 100 100 96 98 100 100 محمد صھیب محمد جاسم 1325024029 29

ناجح 541 90.17 92 83 86 84 97 99 محمد عزام صالح ھادي 1325024030 30

ناجح 561 93.50 87 96 98 92 90 98 محمد علي حسین حیدر 1325024031 31

مكمل 25 77 59 50 36 93 محمد علي فراس فالح عبد الحمزة 1325024032 32

ناجح 520 86.67 81 89 93 69 88 100 محمد مھند قاسم بدر 1325024033 33

ناجح 582 97.00 97 100 89 100 96 100 مخلد احمد كاظم صالح 1325024034 34

ناجح 586 97.67 88 100 100 98 100 100 مرتضى سفیان ضیاء ابراھیم 1325024035 35

ناجح 570 95.00 92 100 84 98 96 100 مصطفى ایھاب علي محمد 1325024036 36

مكمل 58 76 67 28 66 85 مصطفى عماد حسین علوان 1325024037 37

ناجح 535 89.17 76 96 91 86 87 99 منتظر علي حسین حرب 1325024038 38

ناجح 511 85.17 83 96 92 70 70 100 موسى عادل حمید حسین 1325024039 39

ناجح 460 76.67 58 78 88 62 74 100 ھادي سیف ھادي مجید 1325024040 40
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مدیر مركز الفحص ( 5 - 2 )
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 512 85.33 100 67 88 69 91 97 ھشام ربیع طارق كریم 1325024041 41

ناجح 495 82.50 92 68 94 64 77 100 یاسر عمار نوري بھاض 1325024042 42

ناجح 515 85.83 84 87 79 80 85 100 یوسف حذیفة حسین اوحید 1325024043 43

ناجح 500 83.33 75 84 98 52 92 99 یوسف حسین علاء طالب 1325024044 44

ناجح 538 89.67 94 91 90 73 90 100 ایات محمد حسن علي 1325024045 45

ناجح 583 97.17 99 88 100 98 98 100 ایلین احمد یحیى عبد 1325024046 46

ناجح 582 97.00 92 96 100 96 98 100 بانة ازور نور الدین یوسف 1325024047 47

ناجح 537 89.50 83 83 92 90 91 98 جمانة مصطفى محمود شاكر 1325024048 48

راسب 40 43 36 21 50 69 جنات ایاد طارق لطیف 1325024049 49

راسب 41 41 25 30 69 98 جنات سعد محمد حسن 1325024050 50

ناجح 482 80.33 72 58 97 68 87 100 خولة اثیر وحید ناصر 1325024051 51

مكمل 72 64 70 32 65 94 دانیة اسامة جاسم محمد 1325024052 52

ناجح 597 99.50 100 100 99 98 100 100 ربى امیر عبد الرحیم نعمة 1325024053 53

ناجح 570 95.00 94 96 100 92 88 100 رتاج علي لفتة فرج 1325024054 54

راسب 33 50 50 28 40 69 رسل علي جمال حسن 1325024055 55

ناجح 573 95.50 94 94 95 98 92 100 رفیف محمد انور احمد 1325024056 56

ناجح 542 90.33 86 90 87 90 90 99 رقیة عدي ستار رزوقي 1325024057 57

ناجح 571 95.17 96 95 94 98 88 100 رقیة عمار سلمان منھوب 1325024058 58

ناجح 489 81.50 86 67 84 72 80 100 رنیم رعد محمد حسین 1325024059 59

ناجح 576 96.00 100 100 78 98 100 100 رھف بشار عصام مھدي 1325024060 60

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 3 )
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

مكمل 37 87 63 82 86 100 رھف علي عبد الكریم محمد صالح 1325024061 61

ناجح 438 73.00 73 65 63 68 71 98 روان احمد رعد شوكت 1325024062 62

ناجح 478 79.67 72 75 68 86 92 85 روان كاظم جواد كاظم 1325024063 63

ناجح 496 82.67 80 82 71 70 93 100 ریتاج سیف مجید سعید 1325024064 64

ناجح 593 98.83 100 100 98 100 95 100 زھراء كمال عبد الحسن عبد الواحد 1325024066 65

ناجح 553 92.17 92 91 87 94 89 100 زینب محمد كریم جواد 1325024067 66

ناجح 535 89.17 80 95 76 86 98 100 سارة خالد احمد محمود 1325024068 67

ناجح 592 98.67 100 96 98 98 100 100 سمر ایھم علي محمد 1325024069 68

ناجح 591 98.50 100 96 99 98 98 100 سما مثنى عاصم داود 1325024070 69

ناجح 585 97.50 100 100 90 96 99 100 عسل علي حسین رشود 1325024071 70

ناجح 571 95.17 94 95 88 100 94 100 عسل مھند عبد الجبار عثمان 1325024072 71

ناجح 542 90.33 87 100 82 80 93 100 غسق خالد ولید جواد 1325024073 72

ناجح 444 74.00 50 53 81 73 91 96 فرح مظفر نذیر محمد 1325024074 73

ناجح 572 95.33 100 91 92 90 99 100 لیلى عقیل ھاني صبري 1325024075 74

ناجح 515 85.83 100 80 61 84 90 100 مریم محمد عبد المنعم اسماعیل 1325024076 75

ناجح 576 96.00 100 100 79 98 99 100 مریم محمد علي سعید حمید 1325024077 76

ناجح 504 84.00 91 96 58 70 91 98 ملاك جواد عبد الكاظم جواد 1325024078 77

ناجح 445 74.17 71 67 55 65 87 100 میار زیاد عصام مھدي 1325024079 78

ناجح 556 92.67 86 80 94 96 100 100 نادین احمد عدنان داود 1325024080 79

ناجح 480 80.00 87 54 79 76 84 100 نایا اركان فؤاد ناصر 1325024081 80
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مدیر مركز الفحص ( 5 - 4 )
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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 589 98.17 92 100 97 100 100 100 نورھان علي دوھان برھان 1325024082 81

ناجح 473 78.83 75 89 54 72 88 95 ھدى لیث كمال یونس 1325024083 82

ناجح 529 88.17 62 95 92 84 96 100 ھیا عبد الكریم علي احمد 1325024084 83

العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
78 81 80 77 81 83 عدد الناجحین
2 0 1 3 1 0 عدد المكملین
5 2 3 6 2 0 عدد الراسبین

94.0 97.6 96.4 92.8 97.6 100.0 نسبة النجاح

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
90.4 87.2 93.2 0 0 0 5 2 3 3 3 0 75 34 41 83 39 44 83 39 44
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مدیر مركز الفحص ( 5 - 5 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
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